<sup>1)</sup> Cl. Boissier nihilominus pro Synon. *E. pilosae* L. declarat in D.C. Prodr. xv. sect. post. 116.

longiuscula terminatis; Petala coerulea subcrenata, emarginata; Germina hirsuta: Stylus apice 5-fidus. Inter *Pinum Pumilionem* in alpe Plissivica. A *G. silvatico*; utpote quod folia 5-loba, s. ultra medium tri-partita, lobis lateralibus bilobis; ramos patulos; calycis foliola sub apice interne fasciculo pilorum instructa; petala rubra habet secundum Scopoli et Villars, quae aliter se habent a nostro (I.)

222. *G. lucidum*. In Vilena draga (I.).

### Rosaceae Juss.

223. *Rosa spinosissima*. Inter Rendek et Sümegh in monte (I.).
224. *R. alpina*. In Merszin et Vilena draga in silvis (I.).
225. *R. livida*. Ad Gospich et in Mali Urlay in rupibus (I.).
226. *R. villosa*. Ad Korenicam (I.).
227. *R. arvensis*. In fruticetis ad Korenicam (I.).
228. *Rubus saxatalis*. In silvis subalpinis Velebit et Plissivica, atque in ipsis alpibus (I.).
229. *Potentilla Clusiana*. In fissuris rupium Plissivicae et Velebit (I.).
230. *P. rupestris*. In silva inter Lövő et Cseszteg, in Muraköz ad Sz-Rochum et pone arcem Lendva (I.).
231. *Geum rivale*. In valle umbrosa montis Merszin (I.).
232. *Dryas octopetala*. In alpibus Plissicæ et Velebit, copiosiss. in summis rupibus alpis Dobelo-Berdo (I.).
233. *Genista sagittalis*. In alpe Plissivica; versus (ober) Korenica (I.).
234. *G. decumbens*. In Merszin (I.).
235. *G. sericea*. In alpe Szamár, Visszocsica, aliisque (I.).
236. *Cytisus Laburnum*. In silvis supra Divo Szelo, ad Jadrina Poljana, sub Visszocsica, in Mali Urlay, supra Medak (I.).
237. *C. hirsutus*. In silvis ad Varasdinum, inter vineas ad Szalabér (I.).
238. *Anthyllis montana*. In vertice Plissivicae. Sed caules fruticosi, ut etiam Jacq. nec herbacei ut Willd. in Sp. Pl. (I.).
239. *Medicago polymorpha* minima diversa stipulis dentatis. Ad Szalabér inter vineas (I.).
240. *Trifolium albidum* alias *circumscissum* s. *diffusum* Ehrh. Crescit in agris arenosis ad Vacs et Nagy Körös, in partis et agris ad Hortobágy (II.).
241. *T. flexuosum*. In aridis ad Tolnam (I.).
242. *Vicia pannonica* fl. ochrol. inter segetes, inter Szalabér et Zala-Egerszeg, ad Lendva. In Croatia inter Varasdin et Zagrabiam, inter hanc et Carolostadium (I.).
243. *Orobus vernus* foliolis lanceolatis in silva ad Plitviczam.
244. *O. luteus*? convenient certe omnia, nisi quod foliola subtus canescentia potius quam glauca, sicut *O. montanus* Scop. carn. ii. n. 886. t. 41. videtur idem esse: descriptio certe convenit: pinnas foliis *Parietariae* similes